

# – Positivt møte

## Løvenskiold vil ha en minnelig løsning

**SKIEN:** Etter et møte med Leopold Løvenskiold onsdag ettermiddag, tror Kathrine Evensen (H) at saken om et felles skyteanlegg i Skien skal løse seg.

VIGDIS HELLA  
ØRNULF HOLEN

Kathrine Evensen (H) var onsdag ettermiddag i møte med Leopold Løvenskiold angående saken om et felles skyteanlegg på Flittig.

– Det synes jeg var et veldig positivt møte, og Løvenskiold er klar på å finne ei løsning og han vil fremdeles se på Flittig. Så jeg har et veldig stort håp om at denne saken skal løse seg, sier Evensen.

Hun sier at Leopold Løvenskiold nå må ta saken opp med sitt styre, noe som vil bli gjort den 9. desember.

– Så jeg tror at denne saken vil løse seg på en minnelig måte, uten at det blir behov for noe politisk vedtak. Løvenskiold synes også at møtet var positivt, sier Evensen.



**LØSNING:** Grunneier Leopold Løvenskiold.

– Jeg er veldig glad for at det nå er framdrift i saken, sier Ole-Martin Meland i Skien og jeger- og fiskerforening til TA onsdag ettermiddag.

Grenland pistolklubb, Telemark jeger- og fiskerforening og Skien jeger- og fiskerforening har lenge samarbeidet om en vedtatt reguleringsplan for å samle skyteaktiviteten i et felles anlegg på Flittig. Grunneier Løvenskiold-Fossum ga i fjor beskjed om at det ikke lenger er ønskelig med anlegget på grunn av belastningen med motorsportssenteret i samme område.

Grenland pistolklubb har bedt kommunen om å gå til ek-



**POSITIV:** Kathrine Evensen (H) var onsdag ettermiddag i møte med Leopold Løvenskiold og tror saken om felles skyteanlegg Flittig vil løse seg.

spropriering for å realisere planene, og fredag i forrige uke møtte foreningene ordfører og rådmann for å drøfte situasjonen. Svein Findal i Grenland pistolklubb er skuffet over at ordfører Hedda Foss Five ikke vil fremme politisk sak om å ekspropriere.

– Grenland pistolklubb la fram et skriv med muligheter,

men det var tydelig at ordfører ikke er innstilt på å hjelpe oss med en ekspropriering. Det ser mørkt ut, men den eneste sjansen nå er at det blir en kuvenning med press fra andre i det politiske miljøet. Vi har vært i kontakt med flere av politikerne som har lovet å løfte det opp siden ikke ordføreren vil ta det, sier Findal, som uttalte seg til

TA før signalene fra onsdagens møte var kjent.

Foreningene mener Skien kommune har et ansvar for å opprettholde framtidig skytesport i kommunen, og at store deler av skytemiljøet står i fare for å bli vesentlig redusert dersom det ikke blir en snarlig løsning på situasjonen.